
Name Voicemail Ext. Email
Aldred, J 5703 jaldred@hwdsb.on.ca 
Andrews, M 3658 mnandrew@hwdsb.on.ca
Archibald, R 3650 rarchiba@hwdsb.on.ca
Avery, L      3684 eavery@hwdsb.on.ca 
Baigent, K 5706 kbaigent@hwdsb.on.ca 
Baker, C              5733 cbaker@hwdsb.on.ca
Barbera, V 5804 vmbarber@hwdsb.on.ca
Barda, C 5707 cbarda@hwdsb.on.ca 
Barker, R 5708 rbarker@hwdsb.on.ca 
Barski, R 5732 rbarski@hwdsb.on.ca
Bassett, A 5710 abassett@hwdsb.on.ca 
Beaupre, S 5719 sbeaupre@hwdsb.on.ca
Behl, S 5720 sabehl@hwdsb.on.ca
Bonell, S 5801 sbonell@hwdsb.on.ca 
Brinson, S  5712 sbrinson@hwdsb.on.ca 
Brown, D   5713 dgbrown@hwdsb.on.ca 
Burke, K 5721 kbburke@hwdsb.on.ca 
Campbell, A      5761 acampbel@hwdsb.on.ca 
Cave, S       3661 scave@hwdsb.on.ca 
Cimba, M 5762 mcimba@hwdsb.on.ca 
Coleman, T 5718 tcoleman@hwdsb.on.ca 
Conry, M          3654 mconry@hwdsb.on.ca 
Cowan, A 3674 acowan@hwdsb.on.ca 
Culp, C. 5726 cculp@hwdsb.on.ca
Danek, N 5727 ndanek@hwdsb.on.ca
Dick, H 3666 hdick@hwdsb.on.ca 
DiGregorio, M 3667 mdigrego@hwdsb.on.ca 
Dilks, C 5729 codilks@hwdsb.on.ca
Dilks, N 3672 ndilks@hwdsb.on.ca 
Fernandes, J 3682 jfernand@hwdsb.on.ca 
Francis, M             5769 mfrancis@hwdsb.on.ca 
Freeman, C (SAL Transitions) 5716 cfreeman@hwdsb.on.ca
Garcia, S 5722 sgarcia@hwdsb.on.ca 
Georgakopoulos, P 3664 pgeorgak@hwdsb.on.ca 
Haalstra, J 5724 jhaalstr@hwdsb.on.ca
Hall, R 5725 ryhall@hwdsb.on.ca 
Hamilton, T 5806 thamilto@hwdsb.on.ca
Jakob , D 5728 djakob@hwdsb.on.ca
Kehl, T 3660 tkehl@hwdsb.on.ca
Kennedy, M 3668 mkennedy@hwdsb.on.ca 
Klassen, E 5709 eklassen@hwdsb.on.ca
Kott, C 5730 ckott@hwdsb.on.ca
Lewis, L 5735 llewis@hwdsb.on.ca
Logan, R 5736 rlogan@hwdsb.on.ca
Lukas, D 5737 dlukas@hwdsb.on.ca
Marchionda, T 5717 tmarchio@hwdsb.on.ca
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Marques, C 3665 cmarque@hwdsb.on.ca
McComb, C 3663 clmccomb@hwdsb.on.ca
McLaren, H 5740 hemclare@hwdsb.on.ca
Middleton, K       5775 kmiddlet@hwdsb.on.ca
Milne, D 5745 dcmilne@hwdsb.on.ca
Olagundoye, R 5723 rolagund@hwdsb.on.ca
Parker, R 5746 rparker@hwdsb.on.ca
Pasca-Hossu, D 5731 dpascaho@hwdsb.on.ca
Redden, O 5741 jredden@hwdsb.on.ca
Romano, J 5750 jromano@hwdsb.on.ca
Sass, K 3652 ksass@hwdsb.on.ca
Sculthorpe, M 5803 mscultho@hwdsb.on.ca 
Sidorkewicz, L 5751 lsidorke@hwdsb.on.ca
Simons, M 5733 msimons@hwdsb.on.ca
Sluys, A 3678 asluys@hwdsb.on.ca
Smith, A 5752 axsmith@hwdsb.on.ca
Surat Mihajlovic, R 5755 rsuratmi@hwdsb.on.ca
Thomson, I 5756 ithomson@hwdsb.on.ca
Timms, N 3677 ntimms@hwdsb.on.ca
Wade, R 3651 rwade@hwdsb.on.ca
Whitwell, V 5758 vwhitwel@hwdsb.on.ca 
Woods, C 5748 cmwoods@hwdsb.on.ca
Wright, R 3651 rwright@hwdsb.on.ca
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